(

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
с
ельского поселения

Старый
 Маклауш
  м
униципального района

Клявлинский
  Самарской области
                     РЕШЕНИЕ
             №
40

от 31.08.2021 г.

)

О внесении изменений в решения Собраний представителей
сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области от 29.04.2021 г.  № 28  «О передаче осуществления части своих полномочий сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области  по решению вопросов местного значения»

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 31.07.2020 N 247-ФЗ "Об обязательных требованиях в Российской Федерации", от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 9 Устава сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области, Собрание представителей  муниципального района Клявлинский РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский от 29.04.2021 г. № 28  «О передаче осуществления части своих полномочий сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области по решению вопросов местного значения» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 решения дополнить вторым предложением  в следующей редакции: «2. Заключить соглашения с Собранием представителей муниципального района  Клявлинский о передаче полномочий об утверждении положений о видах муниципального контроля: муниципального земельного контроля в границах сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский, муниципального жилищного контроля.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Старый Маклауш
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                          А.Н. Мартышкин

Глава сельского поселения Старый Маклауш
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                           В.Л. Михайлов